
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234695/

Código da publicação: 234695

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 18:14:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos em psiquiatria destinados ao
atendimento de nossos munícipes
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos em psiquiatria destinados ao
atendimento de nossos munícipes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 25 Baixar

24/08/2022 00:00:00ATA PP 25/2022 Baixar

27/07/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO nº 35/2022 PREGÃO PRESENCIAL ... Baixar

26/07/2022 00:00:00RETIFICAÇÃO AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234695/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-em-psiquiatria-destinados-ao-atendimento-de-nossos-municipesp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a292966eed7a8c513621178033921241.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036fc25e9362013fede6314aad3863de.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d9e1faa373641a025ca6ee1962fd994.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25ae8c9eb9e41dfb470bf0b6b9a75aa.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00Edital PP 25 / 2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550dadf88b41b97dcb08b9c2c44073ce.pdf

